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WÓJT GMINY ZGIERZ, ul. Łęczycka 4, 95-100 Zgierz,
tel. 42 716-25-15    fax. 42 716-45-54
www.gminazgierz.pl    e-mail: ug@gminazgierz.pl


Zgierz, dnia 22 stycznia 2024 r.

WR.271.4.2024
Odpowiedzi na pytania Wykonawców
dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej Nr 120367E relacji Dąbrówka Strumiany – Jeżewo (od autostrady do drogi powiatowej Nr 5106E)”.



Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2023.1605 ze zmianami), Zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Zgodnie z opisem projektu budowlano-wykonawczego:

„Inwestor zobowiązany jest uzyskać stosowne pozwolenia na wycinkę kolidujących drzew

przed rozpoczęciem prac budowlanych.”

Prosimy o informację czy Zamawiający uzyskał stosowne pozwolenie oraz czy uwzględnia ono konieczność wycinki drzew w okresie lęgowym paktów, tj. 01.03.2024 – 15.10.2024 r., który pokrywa się z okresem realizacji inwestycji.

Odpowiedź 1
Zamawiający jest w trakcie uzyskiwania decyzji pozwolenia na wycinkę.
Pytanie 2

Prosimy o informację, czyją własnością będzie drewno pozyskane z wycinki drzew.

Odpowiedź 2

Drzewa są własnością Gminy Zgierz, zatem drewno z ich wycinki również. 
Pytanie 3

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o SST dla podbudowy bitumicznej.

Odpowiedź 3

W załączeniu  uzupełnienie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót - D.04.07.01 Podbudowa z betonu asfaltowego.
Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że dla warstwy wiążącej należy zastosować asfalt 35/50 , a dla warstwy ścieralnej 50/70.

Odpowiedź 4

Asfalt należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową załączoną do zamówienia.
Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że na kontrakcie będzie obowiązywało rozliczenie częściowe wykonanych robót w danym miesiącu.
Odpowiedź 5
Sposób rozliczenia wynagrodzenia umownego za zrealizowane elementy robót określone w umowie został opisany w SWZ w ust. 7 Rozdziału XI „Warunki wykonania zamówienia”, § 12 oraz § 14 ust 1 pkt a Załącznika Nr 4 do SWZ Projekt postanowień umowy.
Zgodnie z powyższym „…Zamawiający dopuszcza możliwość stosowanie fakturowania częściowego, nie więcej niż łącznie 2 faktury (maksymalna wartość faktury częściowej do 60% wynagrodzenia umownego brutto + 1 faktura końcowa). W tym zakresie Zamawiający zastrzega możliwość zmiany postanowień umowy przed jej podpisaniem.”. 
Odbiór częściowy stanowić będzie podstawę do wystawienia faktury częściowej po wykonaniu fakturowanych robót.
Mając na uwadze powyższe nie przewiduje się rozliczenia częściowego wykonanych robót w danym miesiącu.
Pytanie 6

Prosimy o pokazanie geometrii poszczególnych zjazdów w celu weryfikacji ilości przedmiarowych.

Odpowiedź 6

Przedmiar robót należy traktować jako pomocniczy. Wyceny prac budowlanych należy wykonać na podstawie projektu budowlanego, specyfikacji technicznej oraz po wizji w terenie uwzględniając wszystkie niezbędne elementy do prawidłowej realizacji zadania. Zamawiający załączył planszę przedstawiającą lokalizację zjazdów.

Pytanie 7

Prosimy o załączenie niwelety drogi w celu oszacowania poprawności wyliczeń robót ziemnych.

Odpowiedź 7

Przedmiar robót należy traktować jako pomocniczy. Wyceny prac budowlanych należy wykonać na podstawie projektu budowlanego, specyfikacji technicznej oraz po wizji w terenie uwzględniając wszystkie niezbędne elementy do prawidłowej realizacji zadania. Zamawiający informuje, że należy utrzymać istniejącą niweletę drogi.

Pytanie 8

Prosimy o załączenie badań geotechnicznych.

Odpowiedź 8

Zamawiający nie posiada badań geotechnicznych. Warunki gruntowo – wodne zostały określone w dokumentacji projektowej.

Pytanie 9

Prosimy o załączenie projektu docelowej organizacji ruchu.

Odpowiedź 9

Zamawiający nie posiada projektu docelowej organizacji ruchu.

Pytanie 10

Prosimy o udostępnienie przez Zamawiającego pozwolenia na wycinkę drzew.

Odpowiedź 10

Zamawiający jest w trakcie uzyskiwania decyzji pozwolenia na wycinkę.
Pytanie 11

Prosimy o określenie zakresu humusowania i obsiania terenów zielonych (poz. 11 Przedmiaru). Czy chodzi o nieutwardzoną powierzchnię opracowania? Prosimy również o potwierdzenie ilości 2603 m2, która jest identyczna jak poboczy z kruszyw. 

Odpowiedź 11
W ramach zadania przyjęto humusowanie i obsianie terenów zielonych obustronnie na całej długości jezdni za poboczem o średniej szerokości 0,75 m. 
Pytanie 12

Czy Zamawiający posiada umowę z Zarządcą drogi krajowej (rejon GDDKiA Łowicz) dotyczących działek 947 i 288/4? Prosimy o jej udostępnienie.
Odpowiedź 12
Zgodnie z zapisami § 6 ust 5 Załącznika Nr 4 do SWZ Projekt postanowień umowy „Wykonawca zabezpieczy organizację ruchu na czas prowadzenia robót w pasie drogi gminnej, tj. opracuje projekt organizacji ruchu, uzyska jego zatwierdzenie, poniesie ewentualne koszty wynikające z zajęcia pasa drogowego.”. Zamawiający upoważni Wykonawcę do załatwienia wszelkich formalności związanych z prowadzeniem robót w pasie drogi gminnej, w tym również na części działek o nr ewid. 947 i 288/4 obręb Biała będących w zarządzie GDDKiA. Umowa zostanie zawarta przed rozpoczęciem robótw pasie drogowym autostrady A2.
Pytanie 13

Do kogo należy drewno z wycinki drzew? Do Zamawiającego czy Wykonawcy?

Prosimy o zamieszczenie planu wycinki drzew.
Odpowiedź 13
Drzewa są własnością Gminy Zgierz, zatem drewno z ich wycinki również. 
Wycinkę drzew należy dokonać w oparciu o projekt budowlano-wykonawczy na którym oznaczono drzewa przeznaczone do wycinki.
